
２０２１年５月 

お客さま各位 

新潟信用金庫 

 

「新潟西支店」新築オープンについて 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆さまからご愛顧いただいております当金庫「真砂支店」および「坂井支店」

は、下記のとおり2021年6月7日（月）に店舗統合のうえ「新潟西支店」として新

築移転オープンすることとなりました。 

新潟西支店は、抗菌加工、電動昇降のハイローカウンター、プライベートの保

たれた応接ブースなどを備えた店舗となっています。居心地よく、安心してご相

談いただける店舗を目指して職員一同努力してまいりますので変わらぬご愛顧

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新 店 舗 名  新潟西支店 

２．新店舗住所  新潟市西区五十嵐東 1丁目 9番 3号 

３．電 話 番 号  025-268-1811 

４．窓口営業時間  平日（午前）9：00～11：30 （午後）12：30～15：00 

（真砂支店・坂井支店の窓口営業は 2021 年 6 月 4 日（金）

15：00 に終了いたします。） 

５．ATM 営業時間  平日 8：45～19：00 土・日・祝 9：00～17：00 

（新潟西支店 ATM は、2021 年 6 月 7 日（月）8：45 からご

利用いただけます。） 

（真砂支店 ATM は、2022 年 5 月 31 日（火）までご利用い

ただけます。営業時間 平日 8：45～19：00 土・日・

祝 9：00～17：00） 

（坂井支店 ATM は、2021 年 6 月 4 日（金）15：00 に営業

を終了いたします。） 

 

以上 



新潟西支店

新潟大学前駅

越後
線西大

通り

至 

新
潟
大
学

至 

青
山

●クスリのアオキ
　坂井砂山店様

●しおかぜ医院様

至 西総合スポーツセンター

●清水フードセンター
　大学前店様

●原信 五十嵐東店様

ガスト 新潟五十嵐店様●

2021年

6/7月 OPEN新築
新潟西支店“地域の皆さまと共に”

もっと便利に、快適に

いつも新潟しんきんをお引き立ていただき誠にありがとうございます。
お陰様で店舗の新築工事も順調に進み、6月7日㈪に新築開店させて
いただくことになりました。
明るいロビーとフレッシュなサービスでお役に立ちたいと職員一同
はりきっております。
皆様のご来店を心からお待ち申しあげております。

ご  あ  い  さ  つ

伝票記入等のお客さまのご負担を減らし、
利便性が向上します！

窓口にタブレット端末を設置

新潟信用金庫 新潟西支店
新潟市西区五十嵐東1丁目9番3号
☎025-268-1811㈹

ホームページ

小　松　茂　樹
鈴　木　　　貴

理 事 長

新潟西支店長

抗菌加工、電動昇降のハイロ―カウンター、
プライベートの保たれた応接ブースなどを備えた店舗です。
居心地よくリラックスでき、安心してご相談いただける
もう一つのリビングルームとして、ご利用ください。

ATM
ご利用時間

平　　日／8:45～19:00
土・日・祝／9:00～17:00

窓　口
営業時間

平日（午前）／ 9:00～11:30
平日（午後）／12:30～15:00
※なお、ATMは昼時間休業中もご利用いただけます。


